令和４年４月２６日

   保護者の皆様

                                 那覇市立松島中学校

                                 校長 喜屋武浩司

                                    （公印省略）

        日曜授業参観及び学校説明会等のお知らせ

   時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。

   さて、日曜授業参観と学校説明会、学級・学年 PTAを下記の日程で行います。コロナ禍

での実施となりますが、保護者の皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

                      記

   １．期 日   令和４年５月８日（日）（８：３５～１２：３０）

   ２．対象学年  全学年

   ３．内 容   ①授業参観    ：１～３校時（８：３５～１１：２５）

②学校説明会   ：３校時・体育館（１０：３５～１１：２５）

③学級懇談会（PTA）：各学級（１１：３０～１２：００）

④学年懇談会（PTA）：場所は当日ご案内します。（１２：００～１２：３０）

⑤PTA専門部会  ：図書館（１２：００～１２：３０）

   ４．その他   〇時間割は月曜日の１２３の授業です。（裏面を参照して下さい）

〇３校時終了後下校となります。給食はございませんのでご了承下さい。

           〇来校される保護者の皆様は、生徒玄関で別紙「健康状態申告書」の

提出をお願いします。

           〇感染防止のため授業参観は廊下からお願いします。また、保護者同士

の私語や生徒への話しかけは控えていただくようお願いします。

           〇参観者は保護者１名でお願いします。

           〇校内への車の乗り入れはできません。また、学校周辺への無断駐車は

近隣住民の迷惑となりますので絶対にしないようお願いします。